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Gruppe Flash-Speicher 32 GB

Hersteller SanDisk
Hersteller Art. Nr. SDSDXWT-032G-GNCIN
EAN/UPC 0619659189433

Beschreibung

Die SanDisk Extreme PLUS SD-UHS-I-Speicherkarte liefert die notige Leistung, mit der Sie die Kontrolle Uber Ihr kreatives
Schaffen erlangen. Mit Aufnahmegeschwindigkeiten von bis zu 60 MB/s und UHS Speed Class 3 (U3) gelingen Ihnen
hochauflésende, verlustfreie 4K-UHD-Videoaufnahmen. Die hohe Ubertragungsgeschwindigkeit von bis zu 100 MB/s
ermoglicht zudem das schnelle Verschieben Ihrer Fotos an jeden beliebigen Speicherort. Ein weiterer Pluspunkt der Karte ist
ihre Wetterbestandigkeit. Sie ist wasserdicht, stof3fest und auch gegen raue Bedingungen gewappnet - so missen Sie sich
unterwegs keine Sorgen um lhre Aufnahmen machen.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung SanDisk Extreme PLUS - Flash-Speicherkarte - 32 GB - SDHC UHS-I
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Formfaktor SDHC UHS-I Speicherkarte
Speicherkapazitat 32 GB
Geschwindigkeit UHS-I U3 / Class10
Lokalisierung Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika
Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe
Allgemein
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Speicherkapazitat 32 GB
Lokalisierung Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika

Arbeitsspeicher

Geschwindigkeitsklasse UHS-I U3 / Class10

Lesegeschwindigkeit Bis zu 100 MB/s

Schreibgeschwindigkeit Bis zu 60 MB/s

Formfaktor SDHC UHS-I Speicherkarte

Besonderheiten Stofdfest, wasserfest, Schreibschutzschalter, rontgenstrahlenbestandig,

temperaturbestandig

Software / Systemanforderungen
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Software inbegriffen

Service und Support

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht
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SanDisk RescuePRO Deluxe
Herstellergarantie

Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Abmessungen und Gewicht

2391 mm

2.17 mm

31.92 mm

1.67g

Abmessungen & Gewicht (Transport)
152 mm

101 mm

5.8 mm

14.4 g

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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