

SanDisk Extreme PLUS - Flash-Speicherkarte - 32 GB

UHS-I U3 / Class10 - SDHC UHS-I

Gruppe	Flash-Speicher
Hersteller	SanDisk
Hersteller Art. Nr.	SDSDXWT-032G-GNCIN
EAN/UPC	0619659189433



Beschreibung

Die SanDisk Extreme PLUS SD-UHS-I-Speicherkarte liefert die nötige Leistung, mit der Sie die Kontrolle über Ihr kreatives Schaffen erlangen. Mit Aufnahmegeschwindigkeiten von bis zu 60 MB/s und UHS Speed Class 3 (U3) gelingen Ihnen hochauflösende, verlustfreie 4K-UHD-Videoaufnahmen. Die hohe Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 100 MB/s ermöglicht zudem das schnelle Verschieben Ihrer Fotos an jeden beliebigen Speicherort. Ein weiterer Pluspunkt der Karte ist ihre Wetterbeständigkeit. Sie ist wasserfest, stoßfest und auch gegen rauhe Bedingungen gewappnet - so müssen Sie sich unterwegs keine Sorgen um Ihre Aufnahmen machen.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung	SanDisk Extreme PLUS - Flash-Speicherkarte - 32 GB - SDHC UHS-I
Produkttyp	Flash-Speicherkarte
Formfaktor	SDHC UHS-I Speicherkarte
Speicherkapazität	32 GB
Geschwindigkeit	UHS-I U3 / Class10
Lokalisierung	Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika
Software inbegriffen	SanDisk RescuePRO Deluxe

Ausführliche Details

Allgemein	
Produkttyp	Flash-Speicherkarte
Speicherkapazität	32 GB
Lokalisierung	Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika
Arbeitsspeicher	
Geschwindigkeitsklasse	UHS-I U3 / Class10
Lesegeschwindigkeit	Bis zu 100 MB/s
Schreibgeschwindigkeit	Bis zu 60 MB/s
Formfaktor	SDHC UHS-I Speicherkarte
Besonderheiten	Stoßfest, wasserfest, Schreibschutzschalter, röntgenstrahlenbeständig, temperaturbeständig
Software / Systemanforderungen	

Software inbegriffen	SanDisk RescuePRO Deluxe
Service und Support	Herstellergarantie Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Breite	Abmessungen und Gewicht
Tiefe	23.91 mm
Höhe	2.17 mm
Gewicht	31.92 mm
	1.67 g
	Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite	152 mm
Transporttiefe	101 mm
Transporthöhe	5.8 mm
Transportgewicht	14.4 g

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.